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Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie istotnych z uwagi na dobro
wspólne mieszkańców

Miasto i Gmina Włodowice, na podstawie złożonego wniosku o pomoc finansową,  pozyskało dofinansowanie w ramach
Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2023 roku dla zadania pn.: „Zagospodarowanie miejsc publicznych
w sołectwie istotnych z uwagi na dobro wspólne mieszkańców”.
Dnia 15.06.2023r. zawarto z Województwem Śląskim umowę dotyczącą udzielenia pomocy finansowej z budżetu
Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej Gminie w ramach Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w
2023 roku na realizację zadania pod nazwą: „Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie istotnych z uwagi na
dobro wspólne mieszkańców”.
Realizacja zadania obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej oraz przebudowę wraz z doposażeniem placu zabaw.
Zakres zadania pn. Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie istotnych z  uwagi na dobro wspólne
mieszkańców, polega na zaprojektowaniu i budowie zestawu zabawowego pełniącego kilka funkcji rekreacyjnych na
placu zabaw, na działce o nr ewidencyjnym 69/8, obręb Morsko. Doposażenie placu zabaw oraz wyposażenie go w
nowoczesne urządzenie wpłynie na dobro wspólne mieszkańców, rozwój fizyczny dzieci, rozwój intelektualny, rozwój
 wyobraźni i rozwój rekreacji. Będzie również zachęcać dzieci do spędzania większej ilości czasu na świeżym powietrzu,
uatrakcyjni sołectwo Morsko na terenie Miasta i Gminy Włodowice.
Wartość zadania: 51 000,00 zł
Koszt kwalifikowany: 46 000,00 zł
Dofinansowanie z budżetu Województwa Śląskiego: 36 800,00 zł
Termin zakończenia i wydatkowania środków finansowych związanych z realizacją zadania do dnia 9 października
2023 r.
 

Zadanie pn. „Zagospodarowanie miejsc publicznych w sołectwie istotnych z uwagi na dobro wspólne
mieszkańców” współfinansowane przy pomocy środków z budżetu Województwa Śląskiego w ramach

Marszałkowskiego Konkursu „Inicjatywa Sołecka” w 2023 roku.
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